鹿　　　議　　　号

令和 元 年８月９日

　鹿追町長　喜　井　知　己　様

鹿追町議会議長　吉 　田 　　稔

　　　会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．令和元年第３回鹿追町議会臨時会

２．開      会 令和元年８月９日

３．閉      会 令和元年８月９日

４．会      期 １日間

５．会議録写し 作成次第後送

６．議決書写し 別冊のとおり

７．議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ４５ 号
消費税率及び地方消費税率引上げに伴う関
係条例の整備に関する条例の制定について

令和元年8月9日 原案可決
R1.8.9
総務文教常任
委員会付託

議案第 ４６ 号
職員等の旅費に関する条例の一部を改正す
る条例の制定について

令和元年8月9日 原案可決

議案第 ４７ 号
令和元年度鹿追町一般会計補正予算（第２
号）について

令和元年8月9日 原案可決

議案第 ４８ 号
然別湖畔浄化センター機器更新工事その７
請負契約について

令和元年8月9日 原案可決